

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กกับน้ำท่วมชลประทาน บริเวณฝั่งทางทิศเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลทับคาง อำเภอย้อย จังหวัดเพชรบุรี
- ๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.- บาท (.....แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน.....)
- ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขนาดคอนกรีตก่อผนัง กว้าง ๑.๒ เมตร สูงข้างบนยาว ๘.๕ เมตร ช่วงล่างกันสระยาว ๘.๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร คิดเป็นปริมาณงานขนาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑.๐๕๐.เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชิดสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายโครงการเหล็ก จำนวน ๑.๑ ป้าย รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๕๖,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสี่พันหกพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบ ปร. ๔

ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวพร	ทนองบัว	ตำแหน่ง ปลัด อบต. เขาย้อย	ประธานกรรมการ
๒. นายฤทธิชัย	อรุณโรจน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นางจิตติกาญจน์	บุญปลุก	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตาดคอนกรีตสระเก็บน้ำห้วยหลวง บริเวณฝั่งทางทิศเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ทับคาง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างตาดคอนกรีต กว้าง 12 ม. ช่วงบนยาว 95 ม. ช่วงล่างกันสระยาว 85 ม. หนา 0.10 ม. คิดเป็นปริมาณงานตาดคอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 1,050 ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับรายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1 ประเภทงานชลประทาน	790,040.46	1.3248	1,046,645.60	
เงื่อนไข Factor F				
เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
เงินประกันผลงานหัก.....-%				
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....-%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,046,645.60	
คิดเป็นเงินประมาณ			1,046,000.00	
ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวรพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวรพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....

(นายฤกษ์ อรุณโรจน์)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมควร เถาว์น้อย)

ลงชื่อ.....

(นางรุติกาญจน์ บุญปลูก)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตาดคอนกรีตสระเก็บน้ำห้วยหลวง บริเวณฝั่งทางทิศเหนือ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ต.ทับตาด อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างตาดคอนกรีต กว้าง 12 ม. ยาว 95 ม. ช่วงบนยาว 85 ม. หนา 0.10 ม. คิดเป็นปริมาณงานตาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,050 ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยางน้อย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเช่ารถขุดดินคอกยาว	1.00	วัน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
2	งานเช่าเครื่องจักรขุดดินย้ายดิน	1.00	วัน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
3	งานดินลูกรังถมคันทางบดอัดแน่น	228.00	ลบ.ม.	155.00	35,340.00	41.64	9,493.92	44,833.92	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ชม.	149.20	ลบ.ม.	1,739.87	259,588.60	306.00	45,655.20	305,243.80	
5	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,595.02	3,190.04	306.00	612.00	3,802.04	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB6	560.00	ก.ก.	20.21	11,315.92	3.30	1,848.00	13,163.92	
	- DB12	10,205.00	ก.ก.	19.89	202,987.66	3.30	33,676.50	236,664.16	
	- สวดผูกเหล็ก	323.00	ก.ก.	43.61	14,086.03	-	-	14,086.03	
7	ไม้แบบ								
	- ไม้แบบไม้คร่ำ	164.40	ลบ.ฟ.	200.00	32,880.00	-	-	32,880.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	548.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	72,884.00	72,884.00	
	- ตะปู	137.00	ก.ก.	49.07	6,722.59	-	-	6,722.59	
8	เช่ารถคอนกรีต	498.00	ม.	-	-	20.00	9,960.00	9,960.00	
9	ซองระบายน้ำ	76.00	จุด	300.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	รวมค่างานต้นทุน							790,040.46	